
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 24Número total de registros

Resolución de 18 de junio de 2021 (BOCM nº 152 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (Promoción Interna)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

272277
282068
271368
271449
277669
282393
287657
283045
283843
288725

281709
280229
277364
274668
274478
278337
287893
293115
283509
283589
276471
272377
M0000215531
279488

***4670**
***4921**
***2193**
***1032**
***6852**
***0175**
***9804**
***3190**
***7394**
***6403**

***2250**
***9458**
***1291**
***3168**
***3799**
***6162**
***8303**
***1816**
***5121**
***2098**
***2206**
***0642**
***5592**
***5970**

AGUILERA SANCHEZ, ALFREDO
ÁLVAREZ CARRILLO, ANA BELÉN
BENITEZ LARA, EMILIO
BENITO SILES, ANA
DAZA CACHINERO, MARIA
DE LA CAL GARCIA, MARIA NIEVES
DUQUE GOMEZ, ANTONIA
GÓMEZ PIZARRO, MARIA DEL VALLE
GOMEZ PIMPOLLO MACIAS, FATIMA
GONZALEZ SANCHEZ, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES
HEREDIA SANZ, ANTONIO IGNACIO
LORENZO LOSADA, MARIA TERESA
MARTIN MARTIN, ANGEL
MARTINEZ CORRAL, CONCEPCION
MARTINEZ NIETO, SILVIA ANTONIA
MENCHEN GOMEZ, JUAN MANUEL
MORENO CLEMENTE, JUAN RAMON
MORILLAS CESAR, JUAN JESUS
MUÑOZ PELAEZ, JOAQUIN CARLOS
MUÑOZ RIELVES, NURIA
OLMEDO ROJO, MARINA
PUERRO RUIZ, ANA ISABEL
RODRÍGUEZ MOURELO, SARA
TROCOLI GONZALEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES
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